
 

 

UCHWAŁA NR 225/XXVIII/2018 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Włodowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (t.j. z 2017 r. 

poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 poz. 130) - na wniosek Wójta Gminy Włodowice 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Włodowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 147/XX/2012 Rady Gminy Włodowice z dnia 29.10.2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Włodowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu, zmieniona uchwałą nr 178/XXIII/2012 Rady Gminy Włodowice z dnia 28.12.2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 147/XX/2012 z dnia 29.10.2012 r. w sprawie podziału Gminy Włodowice na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz 

uchwałą nr 292/XXXVIII/2014 Rady Gminy Włodowice z dnia 20.08.2014 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr 147/XX/2012 Rady Gminy Włodowice z dnia 29.10.2012 r. w sprawie podziału Gminy Włodowice na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Włodowice oraz zamieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Włodowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Alojzy Leśniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2222



Załącznik do uchwały Nr 225/XXVIII/2018 

Rady Gminy Włodowice 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Włodowice na okręgi wyborcze jednomandatowe 

 Numer okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu  Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Góra Włodowska (Kolonia) - ulice: Ciasna, Gajowa, Kolejowa, Krótka, Myszkowska do nr. 33, 

Ogrodowa, Polna, Strażacka, Żarecka 

1 

2 Góra Włodowska (Wieś) - ulice: Kościelna, Myszkowska powyżej nr 33 do końca, Poprzeczna 1 

3 Rudniki - ulice: Dębowa, Kamienna, Klonowa, Ogrodowa, Pomowska, Szkolna 1 

4 Rudniki - ulice: Brzozowa, Cegielniana, Kościuszki, Leśniczówka, Lipowa, Osada Młyńska 1 

5 Rudniki - ulice: Górnicza do nr. 80, Górna, Młyńska 1 

6 Rudniki - ulice: Górnicza od nr.81, Krótka, Skarżycka, Strażacka 1 

7 Morsko 1 

8 Włodowice - ulice: Boczna, Cmentarna, Poprzeczna, Żarecka 1 

9 Włodowice - ulice: Dolna, Mrzygłodzka, Rynek, Zawiercka 1 

10 Włodowice - ulice: Jurajska, Koziegłowska, Krakowska, Michała Poleskiego, Myszkowska, 

Ogrodowa, Polna, Robotnicza, Sobieskiego, Wschodnia, Zamkowa 

1 

11 Rzędkowice 1 

12 Parkoszowice 1 

13 Hucisko 1 

14 Zdów 1 

15 Skałka - Kopaniny 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2222


		2018-04-04T10:37:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




